

Reparatia drumurilor locale com. Cotova, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 301 469 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	129,5762	80,00	10 366,10
		Total manopera				10 365

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	26,2300	250,00	6 557,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	26,2300	310,00	8 131,30
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	495,7470	300,00	148 724,10
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	39,3450	300,00	11 803,50
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	78,6900	25,00	1 967,25
		Total materiale de construcții				177 184

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,5641	650,00	2 966,66
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	71,0833	350,00	24 879,16
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	29,3776	250,00	7 344,40
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,7673	300,00	2 030,19
5.	29522700076111	Distribuitoare de criblură	h-ut	2,7804	350,00	973,13
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,8592	380,00	4 126,48
		Total utilaje de construcții				42 320

Total	Lei	229 869
Asigurari sociale	24 %	2 488
Cheltuieli de regie	6 %	13 941
Bineficiu	2 %	4 926
TVA	20 %	50 245

Total deviz:

301 469

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale com.**
Cotova, r-nul Drochia**Investitor** **Primaria com. Cotova, r-nul**
Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Cotova (Varianta alba)				
		1.1. str.Lazarenco Nicolae L=398m,S=995m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 677,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		1.2. Cobliuc Pavel L=148 m S=370 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 677,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Ceban Nicolae-Dascalita L=298 m S=745 m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 677,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		1.4. Mesoc Elenal L=205 m S=513 m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,81
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 677,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale com. Cotova, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 301 469 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Cotova (Varianta alba) 1.1. str.Lazarenco Nicolae L=398m,S=995m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,950	85,80	853,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3134	650,00	853,71
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,950	8 677,82	86 344,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,1530	80,00	3 932,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	188,0550	300,00	56 416,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,9250	300,00	4 477,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,9500	310,00	3 084,50
	11202062010361	Savura	m3	9,9500	250,00	2 487,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,8500	25,00	746,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4179	650,00	271,63
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5671	300,00	770,13
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,1440	250,00	2 786,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	26,9645	350,00	9 437,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,1193	380,00	1 565,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0547	350,00	369,14
		<i>Total</i>	Lei			87 198,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total str.Lazarenco Nicolae L=398m,S=995m2				87 198,01 3 932,24
		Inclusiv salariu				
		1.2. Cobliuc Pavel L=148 m S=370 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,700	85,80	317,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4884	650,00	317,46
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,700	8 677,82	32 107,93
	9310060019930	Muncitor	h-om	18,2780	80,00	1 462,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	69,9300	300,00	20 979,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,5500	300,00	1 665,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,7000	310,00	1 147,00
	11202062010361	Savura	m3	3,7000	250,00	925,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,1000	25,00	277,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1554	650,00	101,01
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9546	300,00	286,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,1440	250,00	1 036,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,0270	350,00	3 509,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5318	380,00	582,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3922	350,00	137,27
		<i>Total</i>	Lei			32 425,39
		Total Cobliuc Pavel L=148 m S=370 m2				32 425,39 1 462,24
		Inclusiv salariu				
		1.3. Ceban Nicolae-Dascalita L=298 m S=745 m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,450	85,80	639,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9834	650,00	639,21

1	2	3	4	5	6	7
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,450	8 677,82	64 649,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	36,8030	80,00	2 944,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	140,8050	300,00	42 241,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,1750	300,00	3 352,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,4500	310,00	2 309,50
	11202062010361	Savura	m3	7,4500	250,00	1 862,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	22,3500	25,00	558,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3129	650,00	203,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9221	300,00	576,63
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,3440	250,00	2 086,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,1895	350,00	7 066,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,0843	380,00	1 172,03
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7897	350,00	276,39
		<i>Total</i>	Lei			65 288,96
		Total Ceban Nicolae-Dascalita L=298 m S=745 m2				65 288,96 2 944,24
		Inclusiv salariu				
		1.4. Mesoc Elenal L=205 m S=513 m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,130	85,81	440,18
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,6772	650,00	440,18
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,130	8 677,82	44 517,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	25,3422	80,00	2 027,38
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	96,9570	300,00	29 087,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,6950	300,00	2 308,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,1300	310,00	1 590,30
	11202062010361	Savura	m3	5,1300	250,00	1 282,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	15,3900	25,00	384,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2155	650,00	140,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3235	300,00	397,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,7456	250,00	1 436,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,9023	350,00	4 865,81

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,1238	380,00	807,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5438	350,00	190,33
		<i>Total</i>	Lei			44 957,41
		Total Mesoc Elenal L=205 m S=513 m2				44 957,41
		Inclusiv salariu				2 027,38
		<i>Total</i>	Lei			229 869,77
		Total Reparatia drumurilor locale s. Cotova (Varianta alba)				229 869,77
		Inclusiv salariu				10 366,10

		Total	Lei	229 869
		Asigurari sociale	24 %	2 488
		Cheltueli de regie	6 %	13 941
		Bineficiu	2 %	4 926
		TVA	20 %	50 245
		Total deviz: Inclisiv salariu	301 469	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)